
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 3 ust. 1 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim (Zarządzenie Nr 81/2015 z dnia 5 sierpnia 
2015 r.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem w dniu 2 lutego 2024 roku naboru na stanowisko urzędnicze d/s 
kształtowania i ochrony środowiska, gospodarki odpadami w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, powołuję komisję  rekrutacyjną w składzie: 

1) przewodniczący - Mirosław Walencik; 

2) członek - Roman Andzel; 

3) członek - Emilia Babiak; 

4) sekretarz - Anna Załoga. 

§ 2. Komisja działa na podstawie regulaminu w związku z naborem na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 3. Po zakończeniu procedury naboru na wolne stanowisko pracy komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B800AA-AEDB-4C05-8765-991E1F451DCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T06:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




